2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕЛИЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от  29 июля 2016 года   №  34

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Велижское городское поселение, Совет депутатов Велижского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый план приватизации муниципального имущества муниципального образования Велижское городское поселение на  2016 год.
 2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Велижская новь».

Глава муниципального образования
 Велижское  городское  поселение                                          К. А. Авсеенок
УТВЕРЖДЕНО

 Решением Совета депутатов
Велижского городского поселения
                                                                                            от  29.07.2016 №34
План приватизации
муниципального имущества муниципального образования

Велижское городское поселение  на 2016 год
	№ п/п
	Наименование муниципального имущества, его характеристика
	Адрес
	Предполагаемый срок приватизации
	Стоимость

(руб.)

	1
	Столярный цех
Площадь – 397,9 кв. м.; Год ввода в эксплуатацию  - 1995
	Смоленская область, Велижский район, г. Велиж, ул. Володарского

	2016 год
	236400,00

	4
	Земельный участок площадью 721 кв.м., кадастровый номер
	Смоленская область, Велижский район, г. Велиж, ул. Володарского

	2016 год
	7700,00

О плане приватизации муниципального имущества муниципального образования Велижское городское поселение на 2016 год